

V Hradci Králové dne 29. 5. 2019

**Vyřizuje:**

**Věc:            Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
                  přístupu k informacím  
                  Doplnění žádosti  
                  Žádost o sdělení stavu věci**

Dne 28. 5. 2019 bylo Centru investic, rozvoje a inovací doručeno podání advokáta , se sídlem . Předmětem podání byla žádost o sdělení stavu žádosti ve věci poskytnutí informací ve vztahu k projektu č. CZ 06.1.42/0.0/0.0/15\_002/003143 s názvem „II/320 Voděrady – Lično“ ze dne 5. 3. 2019, přičemž žadatel v žádosti uvedl, že dosud neobdržel odpověď a požádal opětovně o sdělení požadovaných informací.

Povinný subjekt k tomu uvádí, že odpověď na žádost byla žadateli poskytnuta podáním ze dne 26. 3. 2019, které bylo žadateli odesláno dne 26. 3. 2019 na jím sdělenou adresu uvedenou v záhlaví žádosti. Dle údajů z České pošty, s.p. byla odpověď žadateli doručena dne 27. 3. 2019.

Povinný subjekt dále uvádí, že požadované informace byly dále zveřejněny dálkovým přístupem na stránkách povinného subjektu v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na adrese: [https://www.cirihk.cz/files/poskytovane\\_informace/informaceiz22019.pdf](https://www.cirihk.cz/files/poskytovane_informace/informaceiz22019.pdf).

Nad rámec výše uvedeného povinný subjekt zasílá žadateli kopii zasílané odpovědi v příloze k tomuto podání.

S pozdravem

ředitel

**Příloha:**            Odpověď na žádost ze dne 26. 3. 2019



info@cirihk.cz

www.cirihk.cz

**Centrum investic, rozvoje a inovací**

Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům  
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840  
Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100

Vážený pan

V Hradci Králové dne 26. 3. 2019

**Vyřizuje:**

**Věc: Poskytnutí informací na základě žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 12. 3. 2019 bylo Centru investic, rozvoje a inovací doručeno podání advokáta , se sídlem . Předmětem podání byla žádost o poskytnutí informací ve vztahu k projektu č. CZ 06.1.42/0.0/0.0/15\_002/003143 s názvem „II/320 Voděrady – Lično“, a to sdělení množství vykonaných činností v rámci daného projektu, které byly dány k proplacení (informace o měrných jednotkách, jednotkové ceně a celkové ceně jednotlivých položek). V souladu se žádostí poskytuje povinný subjekt požadované informace přílohou k tomuto podání.

S pozdravem

ředitel

**Příloha: Položky SO 104**

**Stavba:** 35826 II/320 VODĚRADY – LIČNO (STRABAG)  
**Objekt:** SO 104 Silnice II/320, km 11.143 – km 11.979  
**Rozpočet:** SO 104-1 Silnice

SO 104-1	4 740 734,53
----------	--------------

Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
<b>0</b>		<b>VSEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>137 926,59</b>
014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	651,000	86,87	56 552,37
014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	165,350	82,30	13 608,31
014101	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	6,000	329,21	1 975,26
014101	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	3,100	329,21	1 020,55
014101	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	787,000	82,30	64 770,10
<b>1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>550 265,00</b>
111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM	M2	6,500	24,85	161,53
112014		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM	KUS	4,000	2 590,68	10 362,72
112114		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM	KUS	5,000	1 504,76	7 523,80
112124		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM	KUS	1,000	2 928,93	2 928,93
113161		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 1KM	M3	2,500	2 171,85	5 429,63
113321		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM	M3	175,000	126,26	22 095,50
113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	651,000	126,26	82 195,26
113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	6,000	65,61	393,66
113728		FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	505,200	313,55	158 405,46
123738	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	787,000	77,42	60 929,54
123738	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	34,050	126,26	4 299,15
12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	460,000	76,53	35 203,80
12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	205,000	62,41	12 794,05
12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	52,000	124,83	6 491,16

131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. I S ODVOZEM DO 20KM	M3	14,300	261,57	3 740,45
171103	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	140,000	19,19	2 686,60
17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	35,000	200,23	7 008,05
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,600	424,61	4 500,87
18110	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	2 294,000	5,94	13 626,36
18243	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU	M2	1 842,000	18,29	33 690,18
18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	5 526,000	5,72	31 608,72
183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	5 526,000	4,57	25 253,82
183512	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VYBĚROVĚ	M2	3 684,000	5,14	18 935,76
<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>				<b>115 282,44</b>
28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍZOVIN	M2	3 276,000	35,19	115 282,44
<b>3</b>	<b>SVISLÉ KONSTRUKCE</b>				<b>6 593,78</b>
327114	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,420	15 699,47	6 593,78
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>				<b>36 079,08</b>
451314	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0,600	2 503,61	1 502,17
45157	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,800	424,61	764,30
465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,150	6 432,90	33 129,44
467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0,240	2 846,53	683,17
<b>5</b>	<b>KOMUNIKACE</b>				<b>3 810 424,13</b>
561441	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 200MM	M2	1 966,000	195,05	383 468,30
56333 a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	2 294,000	55,33	126 927,02
56333 b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	2 130,000	55,33	117 852,90
56333 c	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	65,000	55,33	3 596,45
56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 966,000	73,78	145 051,48
567545	VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PĚN ASF TL DO 200MM	M2	3 304,000	150,32	496 657,28
56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 280,000	86,95	111 296,00
572133 a	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	2 130,000	10,23	21 789,90

572133	b	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	3 304,000	10,23	33 799,92
572213	a	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 048,000	7,26	14 868,48
572213	b	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5 192,000	7,26	37 693,92
572223		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	4 350,000	9,20	40 020,00
57476		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY S TKANINOU	M2	3 480,000	83,36	290 092,80
574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	5 052,000	166,45	840 905,40
574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	5 192,000	159,51	828 175,92
574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM	M2	2 048,000	153,30	313 958,40
58910	a	VYPLŇ SPAR ASFALTEM	M	74,000	49,08	3 631,92
58910	b	VYPLŇ SPAR ASFALTEM	M	13,000	49,08	638,04
<b>6</b>		<b>ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ</b>				<b>12 668,00</b>
62845		SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	50,000	253,36	12 668,00
<b>7</b>		<b>PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA</b>				<b>18 860,70</b>
78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	30,000	628,69	18 860,70
<b>8</b>		<b>Potrubi</b>				<b>12 729,83</b>
87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	11,000	1 026,84	11 295,24
899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,900	1 593,99	1 434,59
<b>9</b>		<b>OSTATNÍ PRÁCE</b>				<b>39 904,98</b>
914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	17,000	291,48	4 955,16
914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	11,000	291,48	3 206,28
919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	74,000	42,95	3 178,30
919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	74,000	127,82	9 458,68
935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	28,900	352,49	10 186,96
938541		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	M2	30,000	114,31	3 429,30
966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	5,000	915,05	4 575,25
967158		VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,000	915,05	915,05

**Stavba:** 35826 II/320 VODĚRADY – LIČNO (STRABAG)  
**Objekt:** SO 104 Silnice II/320, km 11.143 – km 11.979  
**Rozpočet:** SO 104-2 Dopravně inženýrské opatření

SO 104-2	213 618,12
----------	------------

Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
<b>0</b>		<b>VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>11 430,78</b>
03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ	1,000	11 430,78	11 430,78
<b>9</b>		<b>OSTATNÍ PRÁCE</b>				<b>202 187,34</b>
91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	12,000	80,02	960,24
914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	35,000	880,17	30 805,95
914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	35,000	34,29	1 200,15
914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	1 760,34	10 562,04
914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	57,15	342,90
916121		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ	KUS	3,000	13 202,55	39 607,65
916123		DOPRAV SVĚTLO VYŠTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	171,46	514,38
916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ	KUS	3,000	8 801,70	26 405,10
916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	114,31	342,93
916811		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD A MONTÁŽ	M	100,000	743,00	74 300,00
916813		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ	M	100,000	171,46	17 146,00

**Stavba:** 35826 II/320 VODĚRADY – LIČNO (STRABAG)

**Objekt:** SO 104 Silnice II/320, km 11.143 – km 11.979

**Rozpočet:** SO 104-3 Dopravní značení

SO 104-3	128 739,02
----------	------------

Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
<b>9</b>		<b>OSTATNÍ PRÁCE</b>				<b>128 739,02</b>
91228	a	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	48,000	308,63	14 814,24
91228	b	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,000	342,92	685,84
91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	8,000	285,77	2 286,16
914121	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	11,000	2 834,83	31 183,13
914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	9,000	1 400,27	12 602,43
915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,000	274,34	3 566,42
915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	214,000	297,20	63 600,80

Stavba: 35826 II/320 VODĚRADY – LIČNO (STRABAG)

Objekt: SO 104 Silnice II/320, km 11.143 – km 11.979

Rozpočet: SO 104-4 Náhradní výsadba

SO 104-4	27 004,84
----------	-----------

Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
<b>1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>27 004,84</b>
18461		MULČOVÁNÍ	M2	6,500	40,01	260,07
18462		OŠETŘENÍ MULČOVÁNÍ	M2	13,000	20,58	267,54
18481		OCHRANA STROMU BEDNĚNÍM	M2	41,800	211,47	8 839,45
184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	17,000	628,69	10 687,73
18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	30,400	228,62	6 950,05



**Stavba:** 35826 II/320 VODĚRADY – LIČNO (STRABAG)  
**Objekt:** SO 104 Silnice II/320, km 11.143 – km 11.979  
**Rozpočet:** SO 104-5 NOVÉ PROPUSTKY

SO 104-5	48 979,47
----------	-----------

Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
<b>0</b>		<b>VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>1 316,80</b>
014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	16,000	82,30	1 316,80
<b>1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>10 844,66</b>
131738		HLOUBENÍ JAM ZAPŮŽÍ NEPŮŽÍ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	18,000	240,57	4 330,26
17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,000	651,44	6 514,40
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>				<b>24 515,05</b>
451312		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,580	2 286,31	1 326,06
45157		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,000	1 043,76	1 043,76
465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,000	6 432,90	19 298,70
467314		STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,000	2 846,53	2 846,53
<b>8</b>		<b>POTRUBÍ</b>				<b>12 302,96</b>
87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	9,300	698,04	6 491,77
899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	3 326,40	3 326,40
899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	1,150	2 160,69	2 484,79

Stavba: 35826 II/320 VODĚRADY – LIČNO (STRABAG)  
 Objekt: SO 104 Silnice II/320, km 11.143 – km 11.979  
 Rozpočet: SO 104-6 ÚPRAVA ČEL

SO 104-6	191 430,73
----------	------------

Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
<b>0</b>		<b>VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>3 045,10</b>
014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	37,000	82,30	3 045,10
<b>1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>30 522,10</b>
131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	49,000	240,57	11 787,93
17411		ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	9,000	62,11	558,99
17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	27,900	651,44	18 175,18
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>				<b>67 421,69</b>
45157		PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,800	424,47	764,05
465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	9,300	6 432,90	59 825,97
467314		STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,400	2 846,53	6 831,67
<b>8</b>		<b>POTRUBÍ</b>				<b>85 264,15</b>
81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	4,000	1 985,75	7 943,00
81457		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM	M	2,500	2 744,04	6 860,10
81458		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM	M	6,300	4 235,32	26 682,52
87458		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM	M	12,000	2 423,82	29 085,84
899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	6,800	2 160,69	14 692,69
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>5 177,69</b>
966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	8,500	609,14	5 177,69